2
[bookmark: _Hlk131522310]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.02.2025											№ 81
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 19.01.2023 № 19 «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

[bookmark: sub_1]В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_7]1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 19.01.2023 № 19                               «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова